
 

Decreto Dirigenziale n. 69 del 14/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI  - XVIII ELENCO   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 12 aprile 2017, acquisita al prot. n. 274730 del 13.4.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

RITENUTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



 

 

 
 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  24 Aprile 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2584 CONFEZIONI TIZIANA DI MAGLIACANO CARMELA 02661980652 MGLCML59D61H703V DOMANDA AMMISSIBILE

2718 RICCO GROUP S.R.L. 04963830650 04963830650 DOMANDA AMMISSIBILE

2729 THE LIFE DI GALLOTTA VITO E C. S.A.S. 05418230651 05418230651 DOMANDA AMMISSIBILE

2746 CAR & TRUCK PARTS S.R.L. 05072020653 05072020653 DOMANDA AMMISSIBILE

2836 BUFANO ERNESTO 4485070652 BFNRST61T02A717N DOMANDA AMMISSIBILE

2853 NICOLA GALANTE 04321020655 GLNNCL75A23H703I DOMANDA AMMISSIBILE

2868 FRESH FOOD S.R.L.S. 05467470653 05467470653 DOMANDA AMMISSIBILE

2890 IL CANTICO SOC. COOP.  SOCIALE 05414700657 05414700657 DOMANDA AMMISSIBILE

2894 GALANTE FRANCESCO 05373400653 GLNFNC73L10H703A DOMANDA AMMISSIBILE

2901 BRUNO ANGELA 05455240654 BRNNGL74R66A717F DOMANDA AMMISSIBILE

2909 VINROS S.R.L. 04909120653 04909120653 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE ART. 39 DPR 
313/2002

2911 INSALATA COSTRUZIONI S.R.L. 04585330659 04585330659 DOMANDA AMMISSIBILE

2917 SERVIZI LOGISTICI DI CUCCINIELLO MORENA 05200580651 CCCMRN89D51H703M DOMANDA AMMISSIBILE

2933 ORZA & TROTTA S.R.L. 05371510651 05371510651 DOMANDA AMMISSIBILE

2954 BAR "MORIAN CAFE' " DI BISOGNO GIUSEPPE 03531780652 BSGGPP70P21A717K DOMANDA AMMISSIBILE

2957 DIGIOTTO S.R.L. 05088430656 05088430656 DOMANDA AMMISSIBILE

2960 EASY MEDIA SOLUTIONS S.R.L. 06978471214 06978471214 DOMANDA AMMISSIBILE

2972 CERSAM S.R.L. 03802860654 03802860654 DOMANDA AMMISSIBILE

3039 GI.MA. SERVICE SOC. COOP. A R.L. 01382880621 01382880621 DOMANDA AMMISSIBILE

3125 NS ALLUMINIO DI SERGIO NATALE 05318770657 NTLSRG58H20F839I DOMANDA AMMISSIBILE

3130 IL CANTICO SOC. COOP.  SOCIALE 05414700657 05414700657 DOMANDA AMMISSIBILE

3135 H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO DIVISIONE MOBILE S.R.L. 03865060655 03865060655 DOMANDA AMMISSIBILE

3234 CIR S.R.L. "LA CANTINA DEI MILLE" 04045981216 04045981216 DOMANDA AMMISSIBILE

3251 D.S.T GROUP S.R.L. 05873991219 05873991219 DOMANDA AMMISSIBILE

3302 IL RITROVO DEI VECCHI SAPORI S.R.L.S. 08083231210 08083231210 DOMANDA AMMISSIBILE

3390 DASIR TECH S.R.L. 05832361215 05832361215 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3443 MD CHIUSURE SOC. COOP. 05473090651 05473090651 DOMANDA AMMISSIBILE

3475 KRUNA S.R.L. 04914140654 04914140654 DOMANDA AMMISSIBILE

3507 ROSSOCORALLO S.R.L. 05488020651 05488020651 DOMANDA AMMISSIBILE

3521 D'AMBROSIO PASQUALE 05065780651 DMBPQL75E19D390U DOMANDA AMMISSIBILE

3549 ALFREDO SOC. COOP. A R.L. 05253700651 05253700651 DOMANDA AMMISSIBILE

3553 IN.CAR.SERVIZI SOC. COOP. 07020861212 07020861212 DOMANDA AMMISSIBILE

3555 ANDROMEDA SOC. COOP.  A R.L. 05261320658 05261320658 DOMANDA AMMISSIBILE

3563 MA.GI.RO. S.R.L. 04693460653 04693460653 DOMANDA AMMISSIBILE

3580 VINCENZO S.R.L.S. 08300871210 08300871210 DOMANDA AMMISSIBILE

3612 F.M. GROUP S.R.L. 01532680624 01532680624 DOMANDA AMMISSIBILE

3613 L.M. GLOBAL S.R.L. 01569650623 01569650623 DOMANDA AMMISSIBILE

3616 L'ANTICA PIAZZA S.R.L.S. 01647000627 01647000627 DOMANDA AMMISSIBILE

3617 CA.ME.CA. S.U.R.L. 06285341217 06285341217 DOMANDA AMMISSIBILE

3666 MELY & TONY HAIR STYLIST S.R.L.S. 05387950651 05387950651 DOMANDA AMMISSIBILE

3690 COOPERATIVA EDIL FAST 02570910618 NBBFNC76D29F839T DOMANDA NON AMMISSIBILE
ENTRATE

3692 ILLIANO ROSARIO 05609661219 05609661219 DOMANDA AMMISSIBILE

3697 PROMOLOGICA SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 03872690619 03872690619 DOMANDA AMMISSIBILE

3713 ICL SERVICE S.R.L 05442190657 05442190657 DOMANDA AMMISSIBILE

3717 M.Z.DISTRIBUZIONI S.R.L. 05470940650 05470940650 DOMANDA AMMISSIBILE

3720 VINERIA VERITAS DI VINCENZO PAONE 04144890615 PNAVCN93S12A024G DOMANDA AMMISSIBILE

3724 M.D. LOGISTICA SERVIZI S.R.L. 01514560620 01514560620 DOMANDA AMMISSIBILE

3725 OSTERIA E PIZZERIA DELLA FERMATA DI CUOMO GIUSEPE 04340071218 CMUGPP72T18L845B DOMANDA AMMISSIBILE

3753 FAMILY S.A.S. DI TASSINO ROSANNA & C. 07678911210 07678911210 DOMANDA AMMISSIBILE

3819 STUDIO DOTT.RAG. A.SACCO 03824151215 SCCNTN65D01F839E DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

3820 BAR NAZIONALE S.R.L. 04254880653 04254880653 DOMANDA AMMISSIBILE

3828 GE.PA. S.A.S. DI PANARIELLO ANTONIO E C. 04516271212 04516271212 DOMANDA AMMISSIBILE

3838 COSTRUZIONI GENERALI DI BRANDI TERESA 08432541210 BRNTRS59T48G813S DOMANDA AMMISSIBILE

3860 SANITAS ABATESE COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS 08363371215 08363371215 DOMANDA AMMISSIBILE

3863 2EFFE RENTAL S.R.L. 04443310653 04443310653 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ENTRATE

3896 GLOBALFORM S.R.L. 03902160658 03902160658 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3897 PELLEGRINO FORTUNATO 06420951219 PLLFTN66S01I978I DOMANDA AMMISSIBILE

3898 EDIL SUD DI PELLEGRINO ANIELLO 03937581217 PLLNLL65C28I978R DOMANDA NON AMMISSIBILE
ENTRATE

3901 PLASTICART S.R.L. 03867180659 03867180659 DOMANDA AMMISSIBILE

3928 ANTICO CASEIFICIO PARLATO & C. S.N.C. DI PARLATO ANGELA SERAFINA 03508591215 03508591215 DOMANDA AMMISSIBILE

3933 MAR - FER DI MARRAZZO GIUSTINO 04856751211 MRRGTN73D09A024G DOMANDA AMMISSIBILE

3944 MILLE IDEE GROUP S.R.L.S. 08391421214 08391421214 DOMANDA AMMISSIBILE

3963 T.P. & T. S.R.L. 04923310652 04923310652 DOMANDA AMMISSIBILE

3977 STUDIO D'ELIA MAURIZIO 03789360652 DLEMRZ67L12D390U DOMANDA AMMISSIBILE

4027 SI.AL. INFISSI S.R.L. 04771141217 04771141217 DOMANDA AMMISSIBILE

4070 NOVA FER DI GRAZIANO ANTONIO 02896740640 GRZNTN58D24E206C DOMANDA AMMISSIBILE

4082 META GROUP S.R.L. 07239521219 07239521219 DOMANDA AMMISSIBILE

4123 G.F.T. MOTORS S.R.L. SEMPLIFICATA CON UNICO SOCIO 08130101218 08130101218 DOMANDA AMMISSIBILE

4166 DE ANGELIS S.A.S. 03949031219 03949031219 DOMANDA AMMISSIBILE

4169 TIEMME S.R.L. 06012131212 06012131212 DOMANDA AMMISSIBILE

4195 CAMPANIA LATTE DI MAGLIONE TOMMASO 07369641217 MGLTMS78B05F799R DOMANDA AMMISSIBILE

4196 CASCONE VINCENZO 07964251214 CSCVCN58M13G670N DOMANDA AMMISSIBILE

4207 A.T.R. SOC. COOP. 05419820658 05419820658 DOMANDA AMMISSIBILE

4229 BOCCIA DARIO 02387750645 BCCDRA82P04A509H DOMANDA AMMISSIBILE

4230 EUROPOLIMERI S.R.L. 02839390644 02839390644 DOMANDA AMMISSIBILE

4234 ROTARY LAUNDRY DI PISCOPO ANNA 06839941215 PSCNNA66P62F839M DOMANDA AMMISSIBILE

4235 CALZATURIFICIO MV DI NAPPI EMANUELE 07784141215 NPPMNL83M09F839I DOMANDA AMMISSIBILE

4238 PROMEDIL S.R.L. 03379120615 03379120615 DOMANDA AMMISSIBILE

4240 BURRIFICIO GARGIULO S.R.L. 07226511215 07226511215 DOMANDA AMMISSIBILE

4242 D.CAR MOTORS S.R.L. 04005890613 04005890613 DOMANDA AMMISSIBILE

4245 CENTRO GALVANICO SUD S.R.L. 06008031210 06008031210 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 08343051218 DOMANDA AMMISSIBILE

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 13592371002 13592371002 DOMANDA AMMISSIBILE

4261 ACIERNO VINCENZO DI ACIERNO LUIGI 01952920641 CRNLGU74M10A580V DOMANDA AMMISSIBILE

4263 EQUIVALENZA DI GUGLIELMO ROBERTA 08086501213 DGGRRT88R65F839S DOMANDA AMMISSIBILE

4268 ELEKTRA S.R.L. 03967470612 03967470612 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4275 I PIRATI DI VASTOLA ANIELLO 04889560654 VSTNLL88H09F912L DOMANDA AMMISSIBILE

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 08331761216 DOMANDA AMMISSIBILE

4281 LE TRE SORELLE SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 07430251210 07430251210 DOMANDA AMMISSIBILE

4297 MOMENTI PREZIOSI S.A.S. 05868491217 05868491217 DOMANDA AMMISSIBILE

4302 TIPOGRAFIX DI LUONGO SALVATORE 02789480643 LNGSVT84E06A509E DOMANDA AMMISSIBILE

4309 VERDINO MARCELLINO 04078720614 VRDMCL77L07G309L DOMANDA AMMISSIBILE

4312 OTTICA PARISI DI PARISI MARIANNA 03930070655 PRSMNN80A58H703W DOMANDA AMMISSIBILE

4334 RICCIO ANTONIO 03442060616 RCCNTN66R24L594H DOMANDA AMMISSIBILE

4335 SPALLINIFICIO P.G. S.A.S. DI PICCIRILLO GIUSEPPE & C. 06696091211 06696091211 DOMANDA AMMISSIBILE

4336 S.P. DISTRIBUTION DI STEFANO PANICO 08204041217 PNCSFN90S13G190S DOMANDA AMMISSIBILE

4348 LOMBARDIA FOOD S.U.R.L. 03724910983 03724910983 DOMANDA AMMISSIBILE

4349 MANIFATTURE ANNA BARONE S.R.L. 08365361214 08365361214 DOMANDA AMMISSIBILE

4357 CREMIER S.R.L. 03850671219 03850671219 DOMANDA AMMISSIBILE

4360 BARDASCINO SERVICE S.R.L. 05484400659 05484400659 DOMANDA AMMISSIBILE

4364 QUEENRENT S.R.L.S. 08172451216 08172451216 DOMANDA AMMISSIBILE

4365 GIOIS INGROSSO DI TUFANO SALVATORE 08244951219 TFNSVT85T30G813F DOMANDA AMMISSIBILE

4385 VERDE FRIARIELLO S.A.S. DI CATANIA MARIKA 05429441214 05429441214 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4407 CERSAM S.R.L. 03802860654 03802860654 DOMANDA AMMISSIBILE

4412 SIMONETTI PORTE S.R.L. 08135681214 08135681214 DOMANDA AMMISSIBILE

4418 SARA 3 S.R.L. 09468500963 09468500963 DOMANDA AMMISSIBILE

4425 RIZZO MAURO 03488520655 RZZMRA70T23G039R DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 4 COMMA 3 - IMPRESA NON ISCRITTA ALLA CCIAA COMPETENTE

4428 IMPIANTI & STRUTTURE S.P.A. 07364571211 07364571211 DOMANDA AMMISSIBILE

4441 EDIL COSTRUCTA S.R.L. 03549030611 03549030611 DOMANDA AMMISSIBILE

4443 GINETTI GAME SERVICE S.R.L. 02937660658 02937660658 DOMANDA AMMISSIBILE

4449 ELLEGI MEDICAL OPTICS S.R.L. 05354730631 05354730631 DOMANDA AMMISSIBILE

4468 SAN DOMENICO S.U.R.L. 06258631214 06258631214 DOMANDA AMMISSIBILE

4479 PLANET BIMBI 0 16 DI VASTOLA MARIO 04103931210 VSTMRA62C02H931Q DOMANDA AMMISSIBILE

4489 SARTORIA NAPOLETANA S.R.L. 08142211211 08142211211 DOMANDA AMMISSIBILE

4501 LA MARCA GIUSEPPE 08236691211 LMRGPP75L22Z112I DOMANDA AMMISSIBILE

4510 F&R PARRUCCHIERI DI FEZZA GIANCARLO 02661420659 FZZGCR68B06G063R DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4525 CO.R.EX. S.P.A. 02273130654 02273130654 DOMANDA AMMISSIBILE

4530 C & C MULTISERVICE SOCIETA' COOP. ARL 06524021216 06524021216 DOMANDA AMMISSIBILE

4547 MAZZARIELLO S.R.L. 03920800657 03920800657 DOMANDA AMMISSIBILE

4549 LINDBERG SOC. COOP. SOC. A R.L. 05588951219 05588951219 DOMANDA AMMISSIBILE

4563 BLS BLUE LAB SERVICE S.R L. 07730391211 07730391211 DOMANDA AMMISSIBILE

4596 STECIM S.R.L. 06630721212 06630721212 DOMANDA AMMISSIBILE

4602 AVV. ROMANO DOMENICO 04707341212 RMNDNC73L19F839D DOMANDA NON AMMISSIBILE
ENTRATE

4604 NAPPO VERONICA 08157891212 NPPVNC86A60C495R DOMANDA AMMISSIBILE

4620 S.P. DITRIBUTION S.A.S. DI IERVOLINO MADDALENA 08512111215 08512111215 DOMANDA AMMISSIBILE

4631 IMPRE-SUD S.R.L. 04651300651 04651300651 DOMANDA AMMISSIBILE

4642 PROGETTO PIETRA S.R.L. 07713981210 07713981210 DOMANDA AMMISSIBILE

4708 IL PANE DEL PONTE S.R.L. 01452990623 01452990623 DOMANDA AMMISSIBILE

4856 EUROFRUTTA IZZO S.R.L. 01665010623 01665010623 DOMANDA AMMISSIBILE

4857 IC TENDE S.R.L.S. 07672751216 07672751216 DOMANDA AMMISSIBILE

4859 KERRES SOC. COOP.  SOC. 05094110656 05094110656 DOMANDA AMMISSIBILE

4860 PANIFICIO RAGO ALDO DI CONCILIO MARIA 05453890658 CNCMRA56C48A674R DOMANDA AMMISSIBILE

4861 BRUNO GIULIANO 05554160654 BRNGLN74C01C361X DOMANDA AMMISSIBILE

4862 DAMIANO E SABATINO S.R.L. 05440840659 05440840659 DOMANDA AMMISSIBILE

4863 EUROLOGISTICA ATTIANESE SOC. COOP. 05356310655 05356310655 DOMANDA AMMISSIBILE

4864 GRUPPO LOGISTICA MERIDIONALE SOC. COOP. 05137080650 05137080650 DOMANDA AMMISSIBILE

4865 PRT S.R.L. 03857510659 03857510659 DOMANDA AMMISSIBILE

4869 FARMACIA SANT'ANTONIO S.A.S. 05456500650 05456500650 DOMANDA AMMISSIBILE

4870 CARPINELLI ROBERTA 05457700655 CRPRRT88S62A717Y DOMANDA AMMISSIBILE

4871 SOC. COOP. SOC. CASA NAZARET ONLUS 04381280652 04381280652 DOMANDA AMMISSIBILE

4872 FARMACIA RESCIGNO S.N.C. 04047580651 04047580651 DOMANDA AMMISSIBILE

4873 FARMACIA SAN ROCCO S.N.C. 05381910651 05381910651 DOMANDA AMMISSIBILE

4874 DALCO INOX S.R.L. 04795170655 04795170655 DOMANDA AMMISSIBILE

4875 GIMA S.R.L. 04949200655 04949200655 DOMANDA AMMISSIBILE

4876 IDEA DENIM S.R.L. 08277721216 08277721216 DOMANDA AMMISSIBILE

4877 LANDI MARCELLO 06358040639 LNDMCL66D20F839B DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4879 ONLY JEANS S.R.L. 08103061217 08103061217 DOMANDA AMMISSIBILE

4880 PAIDEIA S.R.L.S. 08463141211 08463141211 DOMANDA AMMISSIBILE

4881 MECCANICA MARINA PISANO S.A.S. 07201061210 07201061210 DOMANDA AMMISSIBILE

4884 SORRENTO SAPORI E TRADIZONI S.R.L. 07746620637 07746620637 DOMANDA AMMISSIBILE

4887 EURO AIR S.R.L. 03513810659 03513810659 DOMANDA AMMISSIBILE

4890 I.P.S. (INDUSTRIA PRODUZIONE SEMILAVORATI) S.R.L. 01175370624 01175370624 DOMANDA AMMISSIBILE

4891 NEW TEK DI FALCO RAFFAELE 06758941212 FLCRFL78T21F839D DOMANDA AMMISSIBILE

4892 DEL BO SERVIZI S.P.A. 06271420637 06271420637 DOMANDA AMMISSIBILE

4893 CAVALLARO SABRINA 05161030654 CVLSRN70M51A717O DOMANDA AMMISSIBILE

4896 DOMENICO CERUSO & FIGLIO S.R.L. 05492800650 05492800650 DOMANDA AMMISSIBILE

4897 AIELLO S.N.C. DI PAOLO AIELLO & C. 04613720657 04613720657 DOMANDA AMMISSIBILE

4898 VIRVELLE S.R.L. 04404720650 04404720650 DOMANDA AMMISSIBILE

4899 LUCA PACIOLI SOC. COOP. 05488410654 05488410654 DOMANDA AMMISSIBILE

4900 CO.SA.T SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 03784670659 03784670659 DOMANDA AMMISSIBILE

4901 C.R.PLAY S.R.L.S 08394521218 DMRGNR96M20C129N DOMANDA ANNULLATA DOMANDA ANNULLATA - RICHIESTA PROT. 5589/2017

4902 CAFFE' CINQUE STELLE S.A.S. DI LANDI CARMELA & C. 05355650655 05355650655 DOMANDA AMMISSIBILE

4903 ARIANOTOUR SOC. COOP.  SOC. A R.L. 02257010641 02257010641 DOMANDA AMMISSIBILE

4904 MANIFATTURE CARACCIOLO S.R.L. 04013460615 04013460615 DOMANDA AMMISSIBILE

4907 TEINA ADAM S.A.S. DI SINISCALCHI RENATO 07709370634 07709370634 DOMANDA AMMISSIBILE

4908 STUDIO COMM.LE ASSOCIATO MAZZEI DEMATTIA 02822110645 02822110645 DOMANDA AMMISSIBILE

4909 IRPINEDIL COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. DI CUCCINIELLO ENRICO &  C. 02440850648 02440850648 DOMANDA AMMISSIBILE

4910 MOVIEAT S.R.L. 02904360647 02904360647 DOMANDA AMMISSIBILE

4911 NI. VA. S.R.L. 07358081219 07358081219 DOMANDA AMMISSIBILE

4913 MADDALUNO LUIGI 04194621217 MDDLGU72B22G964M DOMANDA AMMISSIBILE

4914 DISTILLER SOUTHERN S.R.L.S. 08154801214 08154801214 DOMANDA AMMISSIBILE

4916 CAPONE RAFFAELLA 06222591213 CPNRFL76D48L120S DOMANDA AMMISSIBILE

4918 NOLE' SERVICE S.R.L. 05776901216 05776901216 DOMANDA AMMISSIBILE

4920 F.A.I.R.A. S.R.L. 05603531210 05603531210 DOMANDA AMMISSIBILE

4921 EDILIZIA SAVIANO DEL GEOM. VINCENZO SAVIANO S.R.L. 08467431212 08467431212 DOMANDA AMMISSIBILE

4922 2MM WATER S.A.S. DI SPASARI TOMMASO & C. 02559030610 02559030610 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4923 EDILCASA S.R.L. 06760890639 06760890639 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4924 GI.TRAS. DI GIORGIO RUSSO 07038761214 RSSGRG90P28F839V DOMANDA AMMISSIBILE

4927 V.D. S.R.L. 07450120634 07450120634 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4928 FASANO COSTRUZIONI S.A.S. DI BIONDO PAOLA & C. 01339560623 01339560623 DOMANDA AMMISSIBILE

4929 STUDIO RP STYLE S.R.L. 04989800653 04989800653 DOMANDA AMMISSIBILE

4931 CARBONE SERVICE S.R.L. 04710330657 04710330657 DOMANDA AMMISSIBILE

4932 STAR MARKET S.R.L. 07751641213 07751641213 DOMANDA AMMISSIBILE

4934 TECNICAL DI ARANCIO DOMENICO 01719680611 RNCDNC67H24I676Q DOMANDA AMMISSIBILE

4935 EURO PARK SOC. COOP.  A R.L. 03896880659 03896880659 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4936 U.C.I. ZONALE - FRATTE 95162190656 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4937 E.B. COSTRUZIONI DI ELETTO BENVENUTO 04144930650 LTTBVN60P24H800N DOMANDA AMMISSIBILE

4938 CARMAN S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO 02766090647 02766090647 DOMANDA AMMISSIBILE

4939 CENTRO MACCHINE TRATTORI S.R.L. 02984170619 02984170619 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4942 DS TEAM S.R.L. 07712801211 07712801211 DOMANDA AMMISSIBILE

4943 RUSSO PAOLO & VALLETTA ANTONIO .S.N.C. 04047340619 04047340619 DOMANDA AMMISSIBILE

4944 QUALIMED S.R.L. 01910000767 01910000767 DOMANDA AMMISSIBILE

4945 M.N.C. IMMOBILIARE S.A.S. 07463600630 07463600630 DOMANDA AMMISSIBILE

4946 FARMACIE DEI GOLFI DI NICOLA E SAVERIO DI MARTINO & C S.A.S. 02781311218 02781311218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4947 PUNTO NETTO DI GRISO GAETANO S.R.L. 02448620647 02448620647 DOMANDA AMMISSIBILE

4967 F.LLI GIUGLIANO S.R.L. 05107260654 05107260654 DOMANDA AMMISSIBILE

4971 PIANETA GAS S.R.L. 01531710620 01531710620 DOMANDA AMMISSIBILE

4972 GIOCHI UNITI S.R.L. 02032980464 02032980464 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4974 ONLY FOR WOMEN BY MARIA DI RULLO MARIA 03478350659 RLLMRA75H43D390J DOMANDA AMMISSIBILE

4979 EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 02776260644 02776260644 DOMANDA AMMISSIBILE

4980 FINJ SERVICE S.U.R.L. 11660431005 11660431005 DOMANDA AMMISSIBILE

4982 ALTO SELE S.R.L. 02662400650 02662400650 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4988 COOP. SOC. CO.MA.CA. SERVICES 05040030651 05040030651 DOMANDA AMMISSIBILE

4990 STUDIO ROG S.R.L. 03275410631 03275410631 DOMANDA AMMISSIBILE

4991 ROBERTO PARENTE & C. S.R.L. 02763561210 02763561210 DOMANDA AMMISSIBILE

5003 HSH SERVICE S.A.S. DI SUDANO NICOLA VITO & C. 04536270657 04536270657 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


